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ANNEXE 1 : TARIFS 2023-2024 (septembre à août) 

LA RESTAURATION - LE PÉRISCOLAIRE 

TRANCHES QF 

Restauration scolaire 

Base 
tarification 

Tarifs appliqués 
enfants bruzois 

Tarifs appliqués 
enfants non bruzois 

TR1  ≤  160 1,20 € 1,14 € 1,43 € 

TR2  160  <  x  ≤ 320 1,24 € 1,19 € 1,49 € 

TR3  320  <  x  ≤ 480 1,29 € 1,24 € 1,55 € 

TR4  480  <  x  ≤ 640 1,80 € 1,73 € 2,16 € 

TR5  640  <  x  ≤ 800 2,78 € 2,67 € 3,34 € 

TR6  800  <  x  ≤ 960 3,79 € 3,65 € 4,56 € 

TR7   960  <  x  ≤ 1120 4,31 € 4,14 € 5,18 € 

TR8  1120  <  x  ≤ 1280 4,54 € 4,36 € 5,45 € 

TR9  1280  <  x  ≤ 1440 4,93 € 4,73 € 5,91 € 

TR10  1440  <  x  ≤ 1600 5,12 € 4,92 € 6,15 € 

TR11  1600  <  x  ≤ 1760 5,25 € 5,04 € 6,30 € 

TR12  1760  <  x  ≤ 1920 5,37 € 5,16 € 6,45 € 

TR13  1920  <  x  ≤ 2080 5,49 € 5,27 € 6,59 € 

TR14 > 2080 5,62 € 5,40 € 6,75 € 

TRANCHES QF 

Accueil périscolaire matin 
(7h15 – 8h30) 

Base 
tarification 

Tarifs appliqués 
enfants bruzois 

Tarifs appliqués 
enfants non bruzois 

TR1 ≤  160 0,23 € 0,22 € 0,28 € 

TR2 160  <  x  ≤ 320 0,40 € 0,38 € 0,48 € 

TR3 320  <  x  ≤ 480 0,53 € 0,51 € 0,64 € 

TR4 480  <  x  ≤ 640 0,75 € 0,72 € 0,90 € 

TR5 640  <  x  ≤ 800 0,90 € 0,87 € 1,09 € 

TR6 800  <  x  ≤ 960 1.05 € 1,01 € 1,26 € 

TR7 960  <  x  ≤ 1120 1,20 € 1,14 € 1,43 € 

TR8 1120  <  x  ≤ 1280 1,37 € 1,31 € 1,64 € 

TR9 1280  <  x  ≤ 1440 1,48 € 1,42 € 1,78 € 

TR10 1440  <  x  ≤ 1600 1,56 € 1,49 € 1,86 € 

TR11 1600  <  x  ≤ 1760 1,63 € 1,57 € 1,96 € 

TR12 1760  <  x  ≤ 1920 1,75 € 1,67 € 2,09 € 

TR13 1920  <  x  ≤ 2080 1,83 € 1,76 € 2,20 € 

TR14 > 2080 1,93 € 1,86 € 2,33 € 
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TRANCHES QF 

Accueil périscolaire soir forfait 1 
(16H30 - 17H45) 

Base 
tarification 

Tarifs appliqués 
enfants bruzois 

Tarifs appliqués 
enfants non 

bruzois 

TR1  ≤  160 0,36 € 0,35 € 0,44 € 

TR2  160  <  x  ≤ 320 0,64 € 0,61 € 0,76 € 

TR3  320  <  x  ≤ 480 0,84 € 0,81 € 1,01 € 

TR4  480  <  x  ≤ 640 1,08 € 1,04 € 1,30 € 

TR5  640  <  x  ≤ 800 1,28 € 1,23 € 1,54 € 

TR6  800  <  x  ≤ 960 1,53 € 1,46 € 1,83 € 

TR7   960  <  x  ≤ 1120 1,80 € 1,73 € 2,16 € 

TR8  1120  <  x  ≤ 1280 2,04 € 1,95 € 2,44 € 

TR9  1280  <  x  ≤ 1440 2,23 € 2,14 € 2,68 € 

TR10  1440  <  x  ≤ 1600 2,33 € 2,24 € 2,80 € 

TR11  1600  <  x  ≤ 1760 2,43 € 2,33 € 2,91 € 

TR12  1760  <  x  ≤ 1920 2,54 € 2,44 € 3,05 € 

TR13  1920  <  x  ≤ 2080 2,67 € 2,57 € 3,21 € 

TR14 > 2080 2,81 € 2,69 € 3,36 € 

Tarif des goûters des maternelles : 0,72 € 

TRANCHES QF 

Accueil périscolaire soir forfait 2 
(16H30 - 18H45) 

Base 
tarification 

Tarifs appliqués 
enfants bruzois 

Tarifs appliqués 
enfants non 

bruzois 

TR1  ≤  160 0,70 € 0,67 € 0,84 € 

TR2  160  <  x  ≤ 320 1,09 € 1,05 € 1,31 € 

TR3  320  <  x  ≤ 480 1,47 € 1,41 € 1,76 € 

TR4  480  <  x  ≤ 640 1,96 € 1,89 € 2,36 € 

TR5  640  <  x  ≤ 800 2,32 € 2,23 € 2,79 € 

TR6  800  <  x  ≤ 960 2,76 € 2,65 € 3,31 € 

TR7   960  <  x  ≤ 1120 3,20 € 3,07 € 3,84 € 

TR8  1120  <  x  ≤ 1280 3,65 € 3,50 € 4,38 € 

TR9  1280  <  x  ≤ 1440 3,99 € 3,83 € 4,79 € 

TR10  1440  <  x  ≤ 1600 4,22 € 4,05 € 5,06 € 

TR11  1600  <  x  ≤ 1760 4,41 € 4,23 € 5,29 € 

TR12  1760  <  x  ≤ 1920 4,61 € 4,43 € 5,54 € 

TR13  1920  <  x  ≤ 2080 4,81 € 4,62 € 5,78 € 

TR14 > 2080 5,08 € 4,88 € 6,10 € 

Tarif des goûters des maternelles : 0,72 € 




